МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2010

             № 32
д. Агалатово

О принятии решения по смене разрешенного использования земельных участков на землях сельскохозяйственного назначения на территории  МО «Агалатовское сельское поселение»

В целях комплексного социально- экономического развития поселения, на основании ст.3 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО, Советом  депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Изменение разрешенного пользования земельных участков из  состава земель сельскохозяйственного назначения осуществлять на основании решения Совета депутатов.

2. Установить порядок прохождения документов по смене разрешенного использования земель сельскохозяйственного назначения: ходатайство заинтересованного лица (физического или юридического)- владельца земельного участка по вопросу смены разрешенного использования земельного участка с приложением документов согласно перечню (приложение) направляется в администрацию муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» для подготовки проекта решения Совета депутатов.

3. Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» выносит вопрос об изменении разрешенного использования земельного участка из  состава земель сельскохозяйственного назначения после проведения публичных слушаний.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию.

Глава муниципального образования

         В.В. Сидоренко

Отклонено распоряжением главы МО от 02.04.2010 №13
 Приложение к решению Совета депутатов от 26.03.2010 № 32
Перечень документов к ходатайству об изменении
 разрешенного использования земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения

1. Ходатайство об изменении разрешенного использования земельного участка.

2. Кадастровый план земельного участка или выписки из ЕГРЗ.

3. Выкопировка на земельный участок масштаба 1:1000

4. Свидетельство о регистрации права собственности на земельный участок.

5. Свидетельство ИНН физического или юридического лица.

6. Свидетельство о внесении ЕГРЮЛ- для юридических лиц ,копия паспорта- для физических лиц.
7. Документы, обосновывающие смену разрешенного использования (проектная документация).